Nach dem Havelberger Copialbuche des K. Geh. Kab. Archives Bl. 7.

**XXXIII.** Rupert von Mansfeld, Comthur zu Mirow und der dortige Konvent erklären, das Kirchlehn zu Starfow unbeschadet der bischöflichen Rechte zu besitzen, im Jahre 1341.

Nos Rupertus de Mansfeld, Commendator domus Mirow, ordinis hospitaliariorum sancti Johannis iherosolimitani, prior et totus conuentus ibidem, presentibus publice protestamur, quod super gracia nobis per uenerabilem in cristo patrem ac dominum, dominum Thidericum havelbergenfis ecclesie episcopum in beneficio et gracia ecclesie ville Starfow hactenus facta et super ea, que nunc est et que est in fieri, non intendimus in aliquo iuri, iurisdictioni et consuetudini dicte ecclesie ab antiquo debite in aliquo derogare, Immo non obstante eadem gracia recensemus et profiteamur, dictam ecclesiam starfow omnibus iuribus episcopalibus, prout antiquitus fuerat, ac si in ipsa esset secularis cle-

\*) Der Name des Bischofs ist in dem Copialbuche nicht angegeben.